,@;'
PREFETTURA MUNrcrpAL DE ;acuanÃo

PORTARIA NO 227, DE 17 DE FEUOREIRO DE 2021.

NOMEIA ANA ESTER DUTRA
FERREIRA PARA O CARGO DE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO - DA
SECRETARIA MTIFIICIPAL DE
EDUCAÇÃo u PLAFIEJAMENTo.

o PREFEITo MUNICIPAL DE .nculnÃo, no uso de suas

afribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERAI\DO: o memorando n" 049/2021 enüado pelo Gabinete do

Sr. Prefeito Municipal;

RESOLYE:

AÉ. 10. Nomear Ana Ester Dutra Ferreira para o caÍgo de Diretor de

Departamento - da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, no dia 15 de fevereiro

de202l.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte eun(2021).

Telis
Prefeito

Registre-se e

Favio